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Stockholm - 2010-01-25 
 
 

Lagbyte i RIX MorronZoo, Titti och Sofia byter plats 
 
Den 1 februari byter RIX MorronZoo skepnad. Laget som ska leda kommersiell radios största 
morgonprogram in i framtiden består av Roger Nordin, Sofia Wistam, Ola Lustig, och – 
självfallet – Gert Fylking. Efter tolv år på MorronZoo kliver Titti Schultz över till 
eftermiddagarna på RIX FM.  
 
– Det här är en drömlösning. Eftersom Titti och Roger känner varandra så väl kommer vi kunna jobba 
tätare mellan programmen och behålla våra trogna lyssnare längre över dagen. Samtidigt blåser det 
ny energi i både MorronZoo och eftermiddagen, säger MTG Radios programdirektör Christer Modig. 
 
Den nya MorronZoo-trion består i framtiden av Roger Nordin, med Sofia Wistam och Ola Lustig som 
nytillskott. Varken Sofia eller Ola är helt färska bekantskaper för trogna morgonlyssnare, efter ett antal 
gästspel de senaste åren. Sofia Wistam har under hösten dessutom lett ”Erik&Sofia” tillsammans med 
Erik Wedberg på eftermiddagarna mellan klockan 14 och 18.  
Gert Fylking kommer att fortsätta med ”Gerts Värld” varje morgon klockan 07.30 med upptåg, 
diskussioner och galna infall, samt Gerts engagemang för den lilla människan. 
 
Titti Schultz kommer, efter att i över ett decennuim varit med och byggt upp Sveriges popläraste 
morgonprogram, växla över till att sända eftermiddagar från med den 1 februari.  
 
– Jag är stolt över vad jag har varit med och bidragit till när det gäller att bygga upp MorronZoo, men 
efter tolv år är det dags att gå vidare. Jag är extremt laddad att ta över eftermiddagarna och 
tillsammans med de andra utveckla bryggan mellan morgon och eftermiddag – även om jag så klart 
kommer att sakna MorronZoo-gänget lite grann, säger hon. 
 
Förutom att vara det största morgonprogrammet inom kommersiell radio, är RIX MorronZoo dessutom 
det som hållit på längst. RIX MorronZoo har vunnit Svenska Radiogalans pris för ”Bästa 
morgonprogram” vid fem olika tillfällen.  
 
– Nu rustar vi för att ta MorronZoo in i framtiden och vara lika tongivande i svensk radio under den 
kommande tolvårsperioden som vi varit hittills, samtidigt som vi höjer ribban även för underhållning på 
eftermiddagarna, säger Christer Modig.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Christer Modig 
Programdirektör MTG Radio 
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